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PRAKTISKE OPPLYSNINGER OM BUERØYA  
(8 sengeplasser) 
 
Buerøya ligger i ytre del av Sandefjordsfjorden, i fine omgivelser. Et smalt sund skiller øya fra fastlandet på 
Vesterøya. Hytta ligger på østsida av øya, inntil en større gresslette som strekker seg ned til sandstranda på 
nordsida av øya. Ellers finnes både skog og svaberg og et fint utsiktspunkt på toppen.  
Hytta ligger i et attraktivt friområde, med teltplass i nærheten, og fine badeplasser. 
 
Du kan låne robåt med plass til 4-5 personer som ligger på Sjøbakken camping (se nedenfor).  
 
Booking: 
Bestilling av overnatting på Buerøya skjer via booking på vår hjemmeside: www.oslofjorden.org/kystleden . 
Har du spørsmål kan du kontakte Oslofjordens Friluftsråds (OF) regionale koordinator i Vestfold, på tlf. 95 
44 57 40.  
 
Hytta kan bookes for inntil 3 døgn av gangen. Leietaker disponerer hytta fra kl. 17:00 ankomstdagen til kl. 
16:00 på avreisedagen. Dersom det ikke kommer nye gjester, kan avreisetidspunktet utvides. NB! 
BESTILLINGEN ER BINDENDE! 
 
Pris pr døgn 
Medlemmer:    kr 850,- (Støttemedl. i OF og medl i Gokstad Kystlag)  
Ikke medlemmer/firma:  kr 950,-       
 
Medlem 
Støttemedlemskap i OF kan tegnes her www.oslofjorden.org/medlemskap 
For medlemskap i Gokstad Kystlag, se mer info www.gokstadkystlag.no  
 
Veibeskrivelse/ Nøkkel 
Etter å ha bestilt overnatting og fått tildelt dato, kan nøkkelen hentes mot et depositum på kr. 200,- 
Nøkkelen må leveres innen kl 16 samme sted ved avreise. 

a) Med bil: nøkkel til båt og hytte hentes på Sjøbakken Camping på Vesterøya (tlf 33 47 37 46). Kjør 
inn til Sandefjord sentrum, og følg skilt mot Vesterøya. Sjøbakken camping er ca 6,5 km kjøring fra 
Sandefjord sentrum.  

b) Hvis Sjøbakken ikke er bemannet, se sort nøkkelboks på veggen ved resepsjon.  Ring tlf.  
97 48 42 97 for å få oppgitt koden til nøkkelboksen. 

c) Med egen båt; Sjøbakken camping. Egen båt kan settes ut i Roabukta (småbåthavna nord for Asnes 
på Vesterøya; følg skilt – 6 km fra sentrum) 
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Båt/parkering: 
Kystledbåten ligger ved flytebrygge rett nedenfor Sjøbakken camping. Parkeringsplass merket for 
dagsbesøkende ca 200 m før Sjøbakken camping. Kiosk på campingplassen. Båten/bryggeplassen er merket 
«Kystledbåt». Det er ca 100 m ut til Buerøya, dvs. ca. 5 minutter å ro. Merket båtplass ved brygga på østsida 
av Buerøya, ved en liten rød bu. Husk å ta med redningsvester, også til barna.  
 
Fasiliteter: 

Fasilitet Ja Nei Merknad 

Båtfortøyning X  Egen plass på brygga ved bua er merket 

Robåt X  Ligger ved Sjøbakken camping, merket Kystled 

Innlagt vann/strøm X   

Kjøkken X  Komfyr med stekeovn, kjøleskap 

Kjøkkenutstyr X  Ta med kjøkkenhåndkle og bordklut 

Rengjøringsutstyr  X   

Soveplasser/madrasser X  8 sengeplasser i 3 familiekøyesenger 

Sengetøy   X 
Det er pledd og puter til 8 stk, sengetøy og 
soveposer må tas med. 

Telt X  Det er gode muligheter for å telte på øya 

Oppvarming  X  Panelovner 

Toalett  X  Utedo, ca 50m fra hytta, skiltet, ta med dopapir 

Bad/dusj   X  

Uteplass  X  Det er bord/benk utenfor hytta. 

Grill   X Det er grill på hytta, ta med grillkull og tennveske.  
ENGANGSGRILL ER IKKE TILLATT PÅ ØYA 

Handikapvennlig  X  

Strand X  Sandstrand, svaberg og brygge 

 
Praktisk info/hytteregler; 

• Rengjøring skal foretas før stedet forlates. (NB! det kan bli straffegebyr på inntil kr 1000,- dersom 
det ikke er gjort.. 

• Det er ikke tillat å røyke innendørs på Buerøya. 
• All søppel må fjernes og tas med 
• Det er dessverre ikke anledning til å ha kjæledyr inne i hytta. 
 

Vi forventer at våre gjester tar hensyn til at dette er et friluftsområde og følger de reglene som 
ellers gjelder for ferdsel i utmark.  
Det er ikke anledning til å arrangere fester på hytta Musikkanlegg er ikke tillatt. 
 


